РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 18.03.2022

	     № 17

с. Николо-Александровка

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе         (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Руководствуясь ч. 4 ст. 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"

п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению №1
2.Признать утратившим силу постановление администрации Николо-Александровского сельсовета от 09.09.2019 № 46 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе         (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Глава  Николо-Александровского  сельсовета                                Г.Т. Панарина

	Приложение № 1
к постановлению № 17 от 18.03.2022 г.

Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	N п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта/кадастровый номер
	Площадь,
кв. м

	1
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	Амурская область, Октябрьский район /28:19:000000:1083
	13790000